ПРОЕКТ
                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  23   января 2020 года                                                                       №______
Об утверждении Плана

работы Совета депутатов

МО Новосветское сельское

поселение на 2020 год
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1.  Утвердить план работы Совета депутатов Новосветского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу МО Новосветское сельское поселение
3.  Решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава МО

Новосветское сельское поселение                                              Е.Л. Дегтярев